
 
 
 
 
 
 
         
           
 
 
 
 
 
 
 
 
Про затвердження проєктно-кошторисної документації по об’єкту  
«Реконструкція Запорізького класичного ліцею з прибудовою по вул. Леоніда 
Жаботинського, 23, в м. Запоріжжя». Коригування 
 

 Керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», відповідно до Порядку затвердження проектів будівництва і 

проведення їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 11.05.2011 № 560, на підставі позитивного експертного звіту 

Товариства з обмеженою відповідальністю «Експертиза МВК» від 04.11.2021 

№ 37235, враховуючи лист Запорізької обласної державної адміністрації від 

13.12.2021 № 11627/08-25 про затвердження проектно-кошторисної 

документації, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити проєктно-кошторисну документацію по об’єкту «Реконструкція 

Запорізького класичного ліцею з прибудовою по вул. Леоніда 

Жаботинського, 23, в м. Запоріжжя». Коригування з такими техніко-

економічними показниками та загальною кошторисною вартістю будівництва, 

яка складає 137 420,231 тис. грн: 

 

Показники 
Одиниці 

виміру 
Кількість 

Вид будівництва Реконструкція  

Площа земельної ділянки в огорожі га 1,525 

Площа благоустрою га 0,5630 

Площа забудови, в т. ч.: 

прибудова 

перехід 

м
2 

1043,6 

950,0 

93,6 

Загальна площа, в т. ч.: 

прибудова 

прехід 

 

3598,3 

3526,8 

71,5 

Корисна площа, в т. ч.: 

прибудова 

перехід 

м
2 

3206,56 

3135,06 

71,5 

Будівельний об'єм прибудови, в т. ч.: 

вище0,000 

нижче0,000 

м
3 

15194,0 

12882,0 

2312,0 



2 

 

Будівельний об'єм переходу м
3
 813,5 

Поверховість поверх 4 

Річні витрати тепла, в т. ч.: 

прибудова 

перехід 

Гкал 

394,95 

376,9 

18,05 

Річні витрати тепла, в т. ч.: 

Прибудова 

перехід 

Гкал 

62,7 

59,8 

2,9 

Річні витрати холодної води тис.м
3 

4,630 

Річні витрати електроенергії МВт год/рік 228,564 

Клас наслідків (відповідальності)  СС2 

Код будівлі згідно класифікатора  1263.3 

Тривалість будівництва міс 30 

Загальна вартість об'єкту: 

-всього 

-будівельні роботи 

-устаткування 

-інші 

тис. грн. 

тис. грн. 

тис. грн. 

тис. грн. 

137420,231 

101833,211 

7885,740 

27701,280 

Із них виконано станом на 11.10.2021р.: 

-всього 

-будівельні роботи 

-устаткування 

-інші 

тис. грн. 

тис. грн. 

тис. грн. 

тис. грн. 

1369,194 

0,000 

0,000 

1369,194 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Анатолія Васюка.  

  

 

Секретар міської ради       Анатолій КУРТЄВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

 
до проєкту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради «Про 
затвердження проєктно-кошторисної документації по об’єкту «Реконструкція 
Запорізького класичного ліцею з прибудовою по вул. Леоніда 
Жаботинського, 23, в м. Запоріжжя». Коригування 
 
 

Керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», у відповідності до пункту 4 постанови Кабінету Міністрів України 

від 11.05.2011 № 560 «Про затвердження Порядку затвердження проєктів 

будівництва і проведення їх експертизи, та визнання такими, що втратили 

чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», а саме «Проекти 

будівництва затверджують виконавчі органи міських рад за погодженням з 

обласною держадміністрацією – щодо об´єктів, які належать до сфери 

управління відповідної ради та реалізуються за рахунок коштів місцевого 

бюджету, загальною кошторисною вартістю від 120 млн. грн», на підставі 

позитивного експертного звіту Товариства з обмеженою відповідальністю 

«Експертиза МВК» від 04.11.2021 № 37235, враховуючи лист Запорізької 

обласної державної адміністрації від 13.12.2021 № 11627/08-25 

про затвердження  проєктно – кошторисної документації, виконавчий комітет 

Запорізької міської ради затверджує проєктно-кошторисну документацію 

по об’єкту «Реконструкція Запорізького класичного ліцею з прибудовою по 

вул. Леоніда Жаботинського, 23, в м. Запоріжжя». Коригування. Загальна 

кошторисна вартість будівництва складає 137 420,231 тис. гривень. 

 

 

Перший заступник директора 

департаменту освіти і науки 

Запорізької міської ради      Юлія ПОГРЕБНЯК 


